平成 26 年 8 月 7 日

取引先各位

夏季休業のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

当社の夏季休業につき、下記のとおりご案内いたします。

【株式会社ＷＡＫＯ・株式会社和光開発】

夏季夏季夏季夏季休業：休業：休業：休業：2012012012014444 年年年年 8888 月月月月 13131313 日（日（日（日（水水水水）～）～）～）～2014201420142014 年年年年 8888 月月月月 17171717 日（日）日（日）日（日）日（日）

2014201420142014 年年年年 8888 月月月月 18181818 日日日日（月）（月）（月）（月）より通常営業より通常営業より通常営業より通常営業

【イル・ブラン１階コンシェルジュ】

夏季夏季夏季夏季休業：休業：休業：休業：2012012012014444 年年年年 8888 月月月月 13131313 日（日（日（日（水水水水）～）～）～）～2014201420142014 年年年年 8888 月月月月 11117777 日（日（日（日（日日日日））））

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。

広島市中区本川町２丁目１－１３

株式会社 ＷＡＫＯ

ＴＥＬ ０８２－５０３－００２２